«(QEM AUTOMATIC |

TECHNOLOGIA OZNACZNIKOW
TERMOTRANSFEROWYCH TTP

28198.6

PVC-VRT-R 102X138 GR Oznacznik

« Kompaktowe wymiary
« tatwe do obstugi

« Drukowanie do 500 oznacznikéw na minute

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dlugos¢

Klasa palnosci

Kod oznacznika w oprogramowaniu

Kod taryfy celnej

Kolor

Kraj pochodzenia
Liczba oznacznikéw na karcie
Masa

Materiat oznacznika
Max. temperatura pracy
Min. temperatura pracy
Montaz

Szerokos¢
Temperatura pracy max
Temperatura pracy min

Wielkos¢ opakowania

OEM Automatic Sp. z o.o0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

138 mm
UL94-Vo
207
39204910
Szary

IT

1349

PVC

60 °C

-30°C

Nie samoprzylepne
102 mm

40°C

10°C

25 szt

EICONTACLIP



Wolny od halogenu Nie

Wolny od silikonu Tak
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